« tibus et ipsi Ecclesie intollerabilibus nequiret, absque ipsius W. C. presi-

ti dio custodiri, nec prò ipsa Ecclesia dctineri et suffragantibus facultatibua
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u eius, si eiusdcm C. W. protectioue et defensione carerent, maxime proi)ter

>• guerrarum turbines in partibus circum adiacentibus consisteutes et hostes

« diete ciTÌtatis ea assidue insidiosis et bellicis actibus, piosequentes suorum

1 predecessornm, et specialiter dicti Gnalfredi inherens vestigiis et exemplo

" ductus, laudabili clericorum suorum, silicet Capituli Clusini etc. », — per

queste ragioni il Vescovo riconfermò 1' atto antico al sindaco orvietano Neri

del fu Todinello, cbe investì di tutti i diritti col suo anello.

Dopo questo, per altro istrnmento, il Vescovo e il Capitolo nominarono Nicola

u Mei n e Nicola " Angeli » d'O. procuratori e sindaci a comparire davanti

al Papa, al Card. Giovanni di San Teodoro, Legato della Sede Apostolica,

per impetrare la conferma e l'approvazione degli atti interceduti (V. Dipi.

ad an.).

DCXLV.

1330

giugno 1

« lohannes niisevatione divina sancii Tlieodori Diaconus Cardinalis apo-

stolìce Sedis Legalu.s Venerabili in Chrìsto Patri domino Episcopo Tu-

derlino, vel ejus Vicario seu Yicesgerenli salnfem in domino.

« Noveritis Nos lilteras aposlolicas sanctissimi in Chrislo patris et do-

mini nosin, domini Joliannis divina providentia Pape XXII ejus vero

bulla plumbea cum cordula canap's solito more buUatas recepisse ut

decnit, reverente)', huius continentie et tenoris.

(( lohannes episcopus servus servorum dei dileclo filio Johanni sancii

Theodori Diacono Cardinali aposlolice sedis Legato salutem et aposlo-

licam benediclionem.

« Adversus Comune Universilatem et populum singularesque personas

Civitalis Tuderline eiusque comilatus et districtus quendam processum

habemus continentie subsequentis : — lohannes episcopus servus servo-

rum Dei. Ad fuluram rei memoriam. Insipientes viri et stolidi, nescìen-

tes per viam veritatis et iustilie dirigere gressus snos, cum a viis suis

malis pedes non curant ralrahere, in dapnalionis precipilium, propriis

excecali maliliìs sepius se immergunt, propler quod sancta mater Ec-

clesia, de filiorum salute sollicila, erranles huiusraodi ad viam salutis

carilalivis monitionibus revocare libenter interdum salagli, et cum ipsani

obaudiant virga correctionis adiciere non omittit. Sane Comune, Uni-

versitas, et populus Civitalis Tuderline adversus matrem suam, quam